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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313002R

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit REAL TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Nr.2, Rruga George W Bush, Objekti 
Nr 9 1017

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve, sherbim 
Taxi e Radio-Taxi, per te gjithe mjetet e taksive. - Sherbime 
taksi per publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit 
Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem 
dhe rregullore te fushes perkatese.  - Tregtim blerje dhe 
shitje automjetesh. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete 
te tjera, te marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe 
jashte vendit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  - 
Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, që mund të 
realizohet nga një shoqëri tregtare me përgjegjësi të kufizuar 
sipas ligjit shqiptar. 
Florin Noka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2025 Deri: 05/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florin Noka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Marka Volkswagen, 
Modeli elektrik ID4, Targa  AJ359T Shasia  
LSVUJ6E43R2034753, Viti 2024 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Marka Volkswagen, 
Modeli elektrik ID4, Targa  AJ352T Shasia  
LSVUJ6E43R2034851, Viti 2024 
Tirane Tirane   Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli 
elektrik ID4, Targa  AJ356T Shasia  LSVUJ6E43R2034591, 
Viti 2024 
Tirane Tirane   Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli 
elektrik ID4, Targa  AJ351T Shasia  LSVUJ6E42R2034744, 
Viti 2024  
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Marka Volkswagen, 
Modeli elektrik ID4, Targa  AJ358T Shasia  
LSVUJ6E40R2034905, Viti 2024  
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture,Marka Volswagen, 
Modeli elektrik ID4, Targa AJ357T Shasia 
LSVUF6E4XR2022407, Viti 2024 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Marka Volkswagen, 
Modeli elektrik ID4, Targa  AJ348T Shasia  
LSVUJ6E47R2034738,Viti 2024 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Marka Volkswagen, 
Modeli elektrik ID4, Targa  AJ360T Shasia  
LSVUF6E47R2015026, Viti 2024  
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Marka Volkswagen, 
Modeli elektrik ID4, Targa  AJ354T Shasia  
LSVUJ6E43R2034882, Viti 2024 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Marka Volkswagen, 
Modeli elektrik ID4, Targa  AJ349T Shasia  
LSVUJ6E45R2034706 ,Viti 2024 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL TAXI
E-Mail: elvananokaen@gmail.com 
elvananokaen@gmail.com 
Telefon: 0674552008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398276-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-406406-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Statut, date 27.01.2025 me 
te dhenat e perditesuara te shoqerise. Vendim asambleje, date 27.01.2025 për ndryshim 
emri subjekti dhe emri tregtar. 
Emri i Subjektit ishte            ("GREAT TAXI ")          u be            ("REAL TAXI ")         
Emri Tregtar ishte            ("GREAT TAXI")          u be            ("REAL TAXI ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417667-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.02.2025, ku është kërkuar: Hapja e disa adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C78AF1E-530F-4382-AC73-1983FF8AEE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FB265B-FDFC-40D3-98FE-50DA0FEF7E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBB31A2-6879-414B-81D7-6583B7CEC0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF6D375-7F95-43E0-9690-02D347D86704
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED1AB16-FC32-460B-A9FA-82790D0AD860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE151075-52B7-4ED0-88DC-863ACCC58E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC6994C-66EC-4F30-BA9B-B99EA3C73127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC6994C-66EC-4F30-BA9B-B99EA3C73127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC6994C-66EC-4F30-BA9B-B99EA3C73127
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Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB385SY Shasia 
LSVUJ6E42R2034744, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB395SY Shasia 
LSVUJ6E43R2034591, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB378SY Shasia 
LSVUJ6E45R2034706 ,Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB365SY Shasia 
LSVUJ6E43R2034851, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB930RK Shasia 
LSVUF6E4XR2022407, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB389SY Shasia 
LSVUF6E47R2015026, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB412SY Shasia 
LSVUJ6E43R2034753, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB391SY Shasia 
LSVUJ6E43R2034882, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB397SY Shasia 
LSVUJ6E47R2034738,Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB396SY Shasia 
LSVUJ6E40R2034753, Viti 2024;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424954-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2025 per mbylje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E519558-C320-4451-A9ED-19627255AF9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC823582-DA2E-4E46-B37C-A2CA3123983A
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Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ356T Shasia  
LSVUJ6E43R2034591, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture,Marka Volswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AJ357T Shasia 
LSVUF6E4XR2022407, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ360T Shasia  
LSVUF6E47R2015026, Viti 2024 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ349T Shasia  
LSVUJ6E45R2034706 ,Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ348T Shasia  
LSVUJ6E47R2034738,Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ354T Shasia  
LSVUJ6E43R2034882, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ359T Shasia  
LSVUJ6E43R2034753, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ352T Shasia  
LSVUJ6E43R2034851, Viti 2024;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ351T Shasia  
LSVUJ6E42R2034744, Viti 2024 ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa  AJ358T Shasia  
LSVUJ6E40R2034905, Viti 2024 ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB385SY Shasia LSVUJ6E42R2034744, 
Viti 2024;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB395SY Shasia LSVUJ6E43R2034591, 
Viti 2024;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB378SY Shasia LSVUJ6E45R2034706 
,Viti 2024;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB365SY Shasia LSVUJ6E43R2034851, 
Viti 2024;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB930RK Shasia LSVUF6E4XR2022407, 
Viti 2024;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB389SY Shasia LSVUF6E47R2015026, 
Viti 2024;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB412SY Shasia LSVUJ6E43R2034753, 
Viti 2024;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB391SY Shasia LSVUJ6E43R2034882, 
Viti 2024;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB397SY Shasia 
LSVUJ6E47R2034738,Viti 2024;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture, 
Marka Volkswagen, Modeli elektrik ID4, Targa AB396SY Shasia LSVUJ6E40R2034753, 
Viti 2024;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472670-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.06.2025, për ndryshim adrese 
kryesore.
Objekti ishte            ("- Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve, sherbim Taxi e 
Radio-Taxi, per te gjithe mjetet e taksive.  - Sherbime taksi per publikun si brenda territorit 
te Shqiperise dhe jashte saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit Taxi 
te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem dhe rregullore te fushes perkatese.  - 
Tregtim blerje dhe shitje automjetesh. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera, te 
marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi.  - Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, që mund të realizohet nga një shoqëri 
tregtare me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit shqiptar. ")          u be            ("- Sherbime 
ne fushen e transportit te udhetareve, sherbim Taxi e Radio-Taxi, per te gjithe mjetet 
e taksive. - Sherbime taksi per publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit Taxi te udhetareve, ne 
perputhje me cdo ligj te zbatueshem dhe rregullore te fushes perkatese.  - Tregtim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB8D99F-11A8-467E-B7D7-1C12FD561395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240433C7-9EF3-4DA5-A64B-2D0BE95AC741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240433C7-9EF3-4DA5-A64B-2D0BE95AC741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E049BD-243A-4056-98A8-DAFD3E47CB39
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blerje dhe shitje automjetesh. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera, te 
marre pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.  - Kryerja e çdo veprimtarie tjetër tregtare, që mund të 
realizohet nga një shoqëri tregtare me përgjegjësi të kufizuar sipas ligjit shqiptar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia Nr.2, 
Rruga George W Bush, Objekti Nr 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Bajram 
Curri, Pasuria Nr 8/54-N13;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFC94F5-DF31-484D-9EDB-05FB345A3162

